
Z Božejova bez bodu a vstřeleného gólu

Datum: 07. 10. 2007

V neděli sehrál náš A tým utkání s Božejovem.

V herně vyrovnaném utkání zvítězili domácí, díky tomu, že dokázali využít svých
střeleckých příležitostí, kdežto hostujícímu týmu se v koncovce vůbec nedařilo.
Opět se naplno projevila největší slabina mužstva, kterou je špatná koncovka.
Domácí se ujali vedení v prvním poločase po chybě Strakaye, na vedoucí branku
domácích nedokázali hosté gólově do poločasu odpovědět a tak se odcházelo do
kabin za stavu 1:0.
Ve druhém poločase se hosté snažili o vyrovnání, což se jim nepodařilo naopak po
třech zbytečných ztrátách balonů před soupeřovou šestnáctkou inkasovali z brejků
od domácích hráčů další tři branky. V závěru utkání byl v 85. minutě vyloučen
hostující Mazanec. Hostům nepomohl ani Musil, který se do sestavy mužstva
Košetic vrátil po několika zápasové pauze.

Fakta z utkání:

Božejov – Košetice A 4:0 (1:0)

Sestava Košetice: Čech – Mazanec, Bejček J., Bystričan, Strakay (60. Kadlec) –
Bejček T., Suk, Musil, Sovka – Lhota, Vlk

Rozhodčí: Svoboda, Diváků:  50 ČK: 0:1 (85. Mazanec)

Střelci A týmu po 9. kole:

1. Lhota............................................................5 gólů
2. Vlk............................................................... 4 góly
3. Sovka ..........................................................3 góly
4. - 6. Příhonský T., Suk, Vejsada T. ................2 góly
7. - 10. Bejček J., Bejček T., Bystričan, Kadlec..1 gól

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

